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Nosto- ja suihkuliina Low Basic, matala

Nimike

25072-S

25072-M

25072-L

25072-XL

25047-JS

25047-JM

25047-S

25047-M

25047-L

Kuvaus

Nostoliina
Low Basic,
matala

Nostoliina
Low Basic,
matala

Nostoliina
Low Basic,
matala

Nostoliina
Low Basic,
matala

Suihkuliina
Low Basic,
matala

Suihkuliina
Low Basic,
matala

Suihkuliina
Low Basic,
matala

Suihkuliina
Low Basic,
matala

Suihkuliina
Low Basic,
matala

Koko

M

XL

Junior S

Junior M

Nosto- ja suihkuliina Low Basic, matala
25072/25047

Human Caren matala nosto- ja suihkuliinamalli Low Basic sopii aktiivisille
kayttajille, joilla on hyva vartalon ja paan hallinta. Low Basic nostoliinalla
nostetaan hyvin istuvassa asennossa. Liina tukee vartaloa hantaluusta kainaloihin
ja jalkoja erillisilla jalkatuilla reisien alta. Nostotilanteessa kadet pidetaan
yleisimmin nostoliinan ulkopuolella. Nostoliinan materiaali on kestavaa polyesteria
ja suihkukayttoon tarkoitetun liinan materiaali on veden lapi paastavaa ja nopeasti
kuivuvaa, pehmeaa polyesteriverkkoa. Materiaalit eivat veny kaytdssa. Alla
olevassa taulukossa naet saatavilla olevat koot ja hinnat.

Valmistaja:
Humancare

Pesuohjeet

\l e

Pesu pyykinpesukoneessa, maksimilampdétila 75 °C.

/

Materiaali Liinanleveys* Aukonleveys**Liinankorkeus Kayttajansuosituspaino
polyesteri 83 35 42 30-60 kg

polyesteri 94 40 43 55-90 kg

polyesteri 104 44 45 85-120 kg

polyesteri 108 48 45 110-140 kg
polyesteriverkko 65 22 30 15-20 kg
polyesteriverkko 71 28 37 20-55 kg
polyesteriverkko 83 35 42 30-60 kg
polyesteriverkko 94 40 43 55-90 kg
polyesteriverkko104 44 45 85-120 kg
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25047-XL Suihkulina XL polyesteriverkko108 48 45 110-140 kg

Low Basic,
matala
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